UBND TỈNH TUYÊN QUANG

BAN BIÊN TẬP CỔNG TTĐT TỈNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-BBT
V/v tổng hợp ý kiến góp ý của cơ quan,

 tổ chức và cá nhân đối với dự thảo văn bản QPPL

Tuyên Quang, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh nhận được Văn bản số

1077/SCT-TM ngày 30/9/2025 của Sở Công Thương về việc đề nghị tham gia ý

kiến vào hồ sơ Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định một số

nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh đã đăng tải công khai các nội

dung tại địa chỉ https://www.tuyenquang.gov.vn/vi/category/du-thao/157310, để

lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức và cá nhân; thời gian đăng từ ngày 30 tháng

9 năm 2025 đến ngày 10 tháng 10 năm 2025.

Trong thời gian đăng tải, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh không

nhận được ý kiến đóng góp của các cơ quan, tổ chức và cá nhân từ hệ thống tiếp

nhận thông tin của Cổng Thông tin điện tử tỉnh .

Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh gửi Sở Công Thương tổng hợp,

báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Trưởng BBT Cổng;

- Trung tâm TTCB;

- Lưu: VT, CTTĐT(H,5).

TRƯỞNG BAN BIÊN TẬP

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Ngô Mạnh Hùng

		2025-10-13T15:47:42+0700

		2025-10-13T17:12:11+0700

		2025-10-13T17:12:11+0700

		2025-10-13T17:12:11+0700

		2025-10-13T17:12:11+0700